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

donpiso Alcalá 
Reyes Católicos

Avda. Reyes Católicos, 23 

Tel.91-881.81.61

donpiso Alcalá 
Caballería Española

Avda. Caballería 

Española, 10 

Tel.91-887.11.11

1 4 0 0  A V D .  R R .  C C
Extaordinario. 150 m2. Salón 
indep. de 31 m2 4 dorm. Baño 
y Aseo. Gje. Ase. ¡MEJOR 
V E R LO ! E U R  4 2 4 .3 8 8 ,0 0  
(70.612.222) Tel.91.881.81.61

2328 G O N Z A L O  G IL  4 dorm. 
Excelentes vistas. Zona tran­
quila. Luminoso. Calef. Ind. 
Salón indep. ¡VÉALO! EUR
1 9 9 .8 8 6 .0 0  (3 3 .2 5 8 .2 3 2 ) 
Tel.91.887.11.11

1379 S E V IL L A  Exterior. 142 
m2. Reformas. 3 dorm. 2 Pa­
tios amplios. Coc. equip, con 
reformas. ¡INFÓRMESE! EUR
3 2 4 .8 4 4 .0 0  (5 4 .0 4 9 .4 9 4 ) 
Tel.91.881.81.61

1420 E N S A N C H E  Excelen­
te. 118 m2. Gje. Trastero. Sa­
lón indep. Coc. 15 m2. Z. Com. 
con piscina. ¡VEÁLO! EUR
3 8 6 .0 0 0 ,0 0  (6 4 .2 2 4 .9 9 6 ) 
Tel.91.887.11.11

1399 M A N IG U A  180 m2. Sa­
lón 40 m2. Chimenea. A/Acond. 
Calef. Ind. Luminoso. Baño 11 
m2. Pta. Acorazada. 5 dorm. 
¡VÉALO ! EUR 455.930 ,00  
(75.860.369) Tel.91.881.81.61

1364 L O S  M O L IN O S
Reformado. Luminoso. 3 dorm. 
Coc. amuebl. Calef. indiv. Aire 
acond . B ien  co m un icad o . 
V É A LO . E U R  19 6 .74 4 ,00  
(32.735.447) Tel.91.887.11.11

2389 S A N T A  F E  Precioso. 
Todo reformado. Calef. ind. N  
Acond. Cocina amuebl. 3 dorm. 
Muy Luminoso. ¡Véalo! EUR
2 2 4 .0 4 2 .0 0  (3 7 .2 7 7 .4 5 2 ) 
Tel.91.881.81.61

2312 C A M A R M A  Inde ­
pendiente. Pise. Coc + Office. 
6 dorm. 2 Baños y Aseo. Aprox. 
600 m 2 de  pa rce la . 
¡INFÓRMESE! EUR 540.000,00 
(89.848.440) Tel.91.887.11.11

2386 C O B E Ñ A  Chorrillo. Jto. 
Renfe. 3 dorm. Coc. amuebl. 
Salón indep. Trast Gas Natural. 
E x te rio r. ¡Lum inoso ! EUR
2 3 4 .1 6 0 .0 0  (3 8 .9 6 0 .9 4 6 ) 
Tel.91.881.81.61

1383 V . N O C fT O  Excelente. 
3 dorm. 2 baños. Exterior. Gje. 
con vigil, noct. Prim, calidades. 
¡N o se lo  p ie rda ! E U R
3 3 9 .8 8 5 .0 0  (5 6 .5 5 2 .1 0 6 ) 
Tel.91.887.11.11

1289 M A D R E  D E  D IO S
Excepcional. 5 dorm. Luminoso. 
Con zona servicio. Ase. Calef. 
central. ¡MEJOR VÉALO! EUR
3 2 9 .9 2 6 .0 0  (5 4 .8 9 5 .0 6 7 ) 
Tel.91.881.81.61

1407 C H O R R IL L O  O por­
tunidad. Con Reformas. Salón 
indep. con tza. 3  dorm. Vistas. 
Lu m in o so . S e m ia m u b l. 
¡V É ALO ! EUR 233.688,00  
(38.882.412) Tel.91.887.11.11

2408 A L G E T E  Zona Chorrillo. 
T /R ef. 3  Dorm . Calef. Ind. 
Luminoso. Coc. y  baño equip. 
¡Estupenda orientación! ÉUR
2 1 2 .0 2 2 .0 0  (3 5 .2 7 7 .4 9 3 ) 
Tel.91.881.81.61

2424 U R B . S O T O L A R G O
Vaideawaueb. Indep. en ina  piarte. 
1080 m2 parcela. 3  dorm. Salón 
c/chimenea Excelente ubicación. 
Zona apacible EUR 369.720,00 
(61.516232) Tel.91.887.11.11

1401 B E L L A V IS T A  Exterior. 
Reformas. Coc. y  Baño amuebl. 
3  dorm. Calef. Central. ¡LLAME 
E IN F Ó R M E S E ! EUR
2 6 7 .2 1 5 .0 0  (4 4 .4 6 0 .8 3 5 ) 
Tel.91.881.81.61

1428 E N S A N C H E  Ciudadela. 
Impecable. 3  dorm. 2 Baños. 
Trast. 10 m2 Gje. Zonas Com. 
Pise. Gim. A/Acond. ¡VEÁLO! 
EUR 379.720,00 (63.180.092) 
Tel.91.887.11.11

2427 S A N  A . S E R R A N O  3
dorm. Muebl. escayola en salón. 
Cocina amuebl. Baño compl. 
Tza. Calef. ind. ¡Reformado! 
EUR 223.688,00 (37.218.552) 
Tel.91.881.81.61

8 6 7  C O P A S A  B uena 
orientación. 3 dorm. Soleado. 
Calef. Central. Muebles. Ase. 
C onse rje . Ja rd in e s .
¡LLÁMENOS! EUR 199.886,00. 
(33.258.232) Tel.91.887.11.11

2346 R O N D A  F IS C A L  Triplex. 
E xce le n te s  ca lid a d e s . 
Decoración exclusiva. Baño y 
Aseo. Luminoso. Gje. ¡VÉALO! 
EUR 338.328,00 (56.293.043) 
Tel.91.881.81,61

2413 P Z A . J A Z M ÍN  3a Pta. 
T o d o  re fo rm a d o . Ase. 
Luminoso. Cocina Amueblada. 
Baño equip. ¡Mejor infórmese! 
EUR 221.688,00 (36.885.780) 
Tel.91.887.11.11

2332 C A M IN O  J U N C A L  Ref. 
Luminoso. 3 dorm. Coc. y  baño 
amuebl. Salón con a/acond. Pta 
b lin d a d a . ¡V É A L O ! EUR
1 9 7 .6 8 2 .0 0  (3 2 .8 9 1 .5 1 7 ) 
Tel.91.881.81.61

1422 A V D . C A S T IL L A  1a
Planta. Lum inoso. 2 dorm. 
Muebles. A/Acond. Soleado. 
C a le f. Ind. R e fo rm ad o . 
¡VÉALO ! EUR 223.688,00  
(37.218.552) Tel.91.887.11.11

1415 E N S A N C H E
Seminuevo. 114 m2. 3 dorm. 
S a lón  in d e p . 2  B años 
com pletos. Garaje. Piscina. 
¡VÉALO ! EUR 336.328,00  
(55.960.271) Tel.91.881.81.61

1219 C A S C O  H IS T Ó R IC O
Excelente. Seminuevo. Gje. 
Buenas calidades. Salón indep. 
C oc . eq u ip . P E R F E C T O  
E STAD O  EUR 311.240,00 
(51.785.979) Tel.91.887.11.11

662 S . P E R D ID A  Formidable 
in d e p . en  pa re . 54 7  m 2. 
Calidades. 6 dorm. 4 wc. Coc. 
equip. 26 m2. Amuebl. ¡NO 
D E JE  D E V E R L O ! EUR
1.081.922.00 (180.016.674) 
Tel.91.881.81.61

2308 C H O R R IL L O  Frente 
Parque. 3  dorm. Calef. ind. Ase. 
Luminoso. Excelente ubicación. 
2 Tzas. Muebles. ¡VÉALO! 
EUR 221.088,00 (36.785.948) 
Tel.91.887.11.11

2314 C A M A R M A  Precioso 
pareado. A 6 Km de Alcalá de 
Hres. Parcela cuidada. Salón 
40 m2. Buhardilla acabada. 
¡VÉALO ! EUR 350.277,00 
(58.281.189) Tel.91.881.81.61

2282 R R . C C  3 dorm. Dorm. 
ppal. suitte. 2 Baños. Salón 
indep. Tza. Ascensor. Vivienda 
se ñ o ria l. ¡V É A LO ! EUR
2 5 6 .4 2 5 .0 0  (4 2 .6 6 5 .5 3 0 ) 
Tel.91.887.11.11

2340 R R . C C  1a Planta. T I 
R ef. C oc . y  ba ño  equ ip . 
M u eb les . S a ló n  con  a/a . 
Luminoso. Calef. ind. ¡No se 
lo pierda! EUR 213.984,00 
(35.603.942) Tel.91.881.81.61

1397 M Q . A L O N S O  M T N E Z .
Excelente. 3  dorm. Amueblado. 
Luminoso. Ase. Calef. indiv. 
Patio. ¡NO SE LO PIERDA! 
EUR 254.790,00 (42.393.489) 
Tel.91.887.11.11

2378 B O L A R Q U E  Excelente. 
Reformado. Coc. y  baño tot. 
equip. 3 Dorm. Calef. Ind. Ase. 
¡LLam e e infórm ese! EUR
2 7 3 .2 9 0 ,0 0  (4 5 .4 7 1 .6 3 0 ) 
Tel.91.881.81.61

D E S P A C H O S

P R O F E S IO N A L E S

(Frente a la Garena) 
TIPO LOFT

TEL. 91 887 11 11

1287 C IU D A D  1 0  Impecable. 
Seminuevo. 2 dorm. Aire acond.
2 Baños. Garaje. Trastero. 
Ascensor. ¡MEJOR VÉALO! 
EUR 346.240,00 (57.609.489) 
Tel.91.887.11.11

2141 Z O N A  E S T A C IÓ N
Reformado. Primeras calidades.
3 dorm. Trast. 12 m2. Aire 
acond. Luminoso. ¡Véalo ya! 
EUR 197.450,00 (32.852.916) 
Tel.91.881.81.61

2325 P. A L B A S  Extraordinario. 
370 m2 aprox. Parcela de 575 
m2. Salón y Comedor 52 m2. 5 
dorm. Piscina. ¡VÉALO! EUR
8 2 6 .5 5 6 .0 0  (1 37 .527 .347) 
Tel.91.887.11.11

2292 R A M Ó N  Y  C A J A L  A
2 min. de Pza. Cervantes. 
Dorm. Salón 23 m2 Cocina off. 
B a ñ o  m á rm o l. P rec ioso . 
¡VÉALO ! EUR 277.332,00 
(46.144.162) Tel.91.881.81.61

2343 P Z A  S A N . F C O . De
capricho. 1a calidades. Luminoso. 
Ase. Calef. central. Excelentes 
vistas. ¡VEALO! EUR 246.180,00 
(40.960.905) Tel.91.887.11.11

2231 R R . C C  3 dorm. 2 
Terrazas. Amplio salón indep. 
Lu m inoso . R e fo rm ad o . 
Am ueblado. Buenas vistas. 
¡VÉALO ! EUR 210.650,00  
(35.049.211) Tel.91.881.81.61

2194 R R . C C  A estrenar. 2 
Dorm. Muy luminoso. Calef. Ind. 
P ta blindada Entrega inmediata 
¡Véalo ya! EUR 192.948,00
(32.103.846) Tel.91.887.11.11

1398 Z O N A  C E N T R O

Excelente. T/Ref. 1a calidades. 
A/A y  bomba calor. Luminoso. 
Coc. equipada. Tza. VÉALO. 
EUR 231.155,00 (38.460.956) 
Tel.91.881.81.61

1008 E N S A N C H E  ÁticaDCplex 
250 m2. Coc. 12 m2 amuebl. 5 
dorm. 3  baño. Aseo. Tza. 55 m2. 
Gje. IMPRESIONANTE EUR
564.348.00  (93.899.606) 
Tel.91.887.11.11

1 3 2 1  L O S  H U E R O S

E x trao rd ina rio . C ha le t 
independ ien te . 344 m 2 en 
parcela de 980 m2. 5 dorm. 3 
baños. Aseo. Pise. LLAME E 
INFÓRMESE. EUR 631.320,00 
(105.042.810) Tel.91.881.81.61

2291 M IG U E L  D E  M O N C A D A

Excelente. Luminoso. 3 dorm. 
amplios. Pta. blindada. Calef. 
T/N. Patio. ¡VÉALO! EUR
2 4 2 .2 3 3 .0 0  (4 0 .3 0 4 .1 8 0 ) 
Tel.91.887.11.11

2225 T .  D E L  R E Y  Pareado 
Precioso. Seminuevo. 3  dorm. 
dobles. Salón indep. Porche. * 
Garaje 18 m2. Calef. Gasoil. 
¡Véalo sin compromiso! EUR
2 9 5 .0 8 0 .0 0  (4 9 .0 9 7 .1 8 1 ) 
Tel.91.881.81.61

2412 B U E N D ÍA  Excelente. 
Todo ref. Luminoso. Coc. amuebl. 
Baño con hidromasaje. Calef. ind. 
¡Mejor véalo! EUR 268.317,00 
(44.644.192) Tel.91.887.11.11

2359 P Z A . S A N  F R A N C IS C O
Estupenda situación. 3 dorm. 
Baño compl. Cocina amuebl. Asa 
Todo ref. ¡Véalo! EUR 242.073,00 
(40277.558) Tel.91.881.81.61

22 19  C O P A S A  Ref. 
E xce le n te . 3 do rm . Coc. 
equipada. Salón con a/acond. 
A se. E x te rio r. M u eb les . 
¡VEÁLO! EUR 209.754,00 
(34.900.129) Tel.91.887.11.11

2334 L A  R Á B ID A  Luminoso. 3 
dorm Calef. Ind Coc y baño eqüp. 
Terraza. Excelente ubicación. 
¡VÉALO! EUR 192.948,00
(32.103.846) Tel.91.881.81.61

1373J. A U S T R IA  Con reformas 
Ase. Luminoso. 3 dorm. Todo 
amueblado. 2 Terrazas Exfolia. 
¡OPORTUNDAD! ELR221.723Í» 
(36591.603) TeL91687.11.11

1432 B O L A R Q U E  Exterior. 
Ref. Salón amplio con A/Acond. 
Tza. Carp. Álum. Ase. Muy 
luninoso. ¡Buena ubicación! 
EUR 255.194,00 (42.460.709) 
Tel.91.881.81.61

2406 C A S C O  H IS T Ó R IC O

Apartam ento. Dorm. 20 m2. 
Cocina equip. Baño Rústico. 
Muy luminoso. ¡Véalo ya! EUR
1 9 9 .1 4 4 ,0 0  (3 3 .1 3 4 .7 7 4 ) 
Tel.91.887.11.11

1330 U R B . Z U L E M A  Excelente. 
Chalet indep. Parcela aprox 1.000 
m  Salón con chimenea Comedor. 
5 dorm. 2  baños Bodega VEALO. 
EUR 631.320,00 (105.042.810) 
Tel.91.881.81.61

1251 E N S A N C H E  Adosado 
de 234 m2. En parcela de 154 
m2. 5 dorm. (uno en planta ppal. 
). 2  baños. Aseo. Buhardilla. Gje. 
para 3 coches. ¡IMPECABLE! 
EUR 556.255,00 (92.553.044) 
Tel.91.887.11.11

1386 M E C O  Casa en 2 
plantas. Gasoil. Dorm. Princ. 
17 m2. Coc. equipada. Patio. 2 
baños. Primeras calidades. ¡No 
se la pierda! EUR 255.892,00
(42.576.846) Tel.91.881.81.61

2315 I. D O N  L U IS  Luminoso. 
Calef. Central. 3 dorm. 2 Asa Mural 
Mad. Salón y dorm. con A/Acond 
¡VÉALO! EUR 239.943,00 
(39.923.156) Tel.91.887.11.11

2387 R R . C C  Reformado. Salón 
con mural. Tenaza cenada en 
aluminio. Cocina amueblada. 
Lucroso. ¡Véalo! EUR 209.017,00 
(34.777.503) Tel.91.881.81.61

1402 C . H IS T Ó R IC O

O p o rtu n id a d . P rec iosa  
buhardilla. Ref. 1 dorm. Coc. 
Equip. Baño. Ase. ¡MEJOR 
V E R LO ! E U R  186.938 ,00  
(31.103.866) Tel.91.887.11.11

1288 E N S A N C H E  Ático/ 
Dúplex. 195 m2. Salón 33 m2. 
Tza. de 35 m2. 5 dorm. 4 baños 
y  aseo. P iscina. M EJOR 
V E R LO ! E U R  53 0 .37 1 ,00  
(88.246.309) Tel.91.881.81.61

1252 R R . C C  Ref. Amplio 
salón. Coc. y  baño equipados. 
C a le f. ind . G as  na tu ra l. 
Excelentes calidades. ¡VÉALO! 
EUR 189.932,00 (31.602.026) 
Tel.91.887.11.11

1387 R ÍO  T IE T A R  Excelente 
orientación. 3dotm Tza Lucroso. 
Muebles. Calef. Ind. Ascensor. 
¡VÉALO! EUR 249.185,00 
(41.460.895) Tel.91.881.81.61

1431 P 9 E S T A C IÓ N
Formidable ático. Tza. 27 m2. 
3  dorm. Salón con A/Acond. 
Reformas. ¡Vistas al casco 
histórico! EUR 422.388,00 
(70.279.450) Tel.91.887.11.11

2326 G A R E N A  Formidable 
adosado. Mejoras. 4 dorm. (1 
planta baja). Coc. Equip. Garaje. 
Piscina. ¡INFÓRMESE! EUR
5 9 8 .0 0 0 . 00 (9 9 .4 9 8 .8 2 8 ) 
Tel.91.881.81.61

1231 L O S  S A N T O S  Dúplex. 
143 m2. Salón indep. 3 dorm.
2 Baños. Calef. T/N. Luminoso. 
¡¡LLAM E E IN FÓ RM ESE!! 
EUR 233.627,00 (38.872.262> 
Tel.91.887.11.11

2415 P Z A . S A N  F R A N C IS C O

T/Ref. Excel, vistas. 3  Dorm. 
Coc. amuebl. Baño equip. Calef. 
cen tra l. Ase. ¡Véalo! EUR
2 3 7 .7 9 0 .0 0  (3 9 .56 4 .92 7 ) 
Tel.91.881.81.61

2371 C . C O L Ó N  Excelente 
ubicación. Muy luminoso. 3 
Dorm. Terraza. Exterior. Muy 
interesante ¡No se lo pierda! 
EUR 171.912,00 (28.603.750) 
Tel.91.887.11.11

995 Z O N A  E S T A C IÓ N
Excelente Apto. 1 dorm. Cocina 
equipada. Baño compl. Calef. 
T/N. ¡¡ IDEAL PAREJAS !! 
EUR 238.941,00 (39.756.437) 
Tel.91.881.81.61

2297 C A B E Z A  D E  V A C A  85
m2. 3 dorm. Exterior. Amplio 
salón. Tza. cerrada. Muchas 
posibilidades. ¡VÉALO! EUR
2 0 5 .3 1 6 .0 0  (3 4 .1 6 1 .7 0 8 ) 
Tel.91.887.11.11 -

1345 A . C A R P E N T 1 E R  Áticry 
Dúplex. Aprox. 160 m2. Tza. 3 
dorm. (ppal. 38 m2. con baño 
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
están las de Forges, Gallego y Rey . 
Ricardo. Mingóte o Turcios. La 
muestra forma parte del progra­
ma Universidad para emigrantes 
de la Universidad de Alcalá y es­
tará abierta hasta mañana viernes 
12 de mayo en el horario lectiv o 
del centro. La entrada es übre.

N  u e v A d e l y

GESTIÓN INMOBILIARIA 
C/ Campo Real, 11 

ALCALÁ DE HENARES - Tel. 91 881 78 16

C/ Huertas esq. C/ Libertad 
TORREJÓN DE ARDOZ - Tel. 91 655 98 29

Ref. 2811/06 
PISO EN ALOVERA
de 84 m. Salón inpd. 
amplio, cocina con 

tendedero, 2 dormitorios 
con a/e, baño completo, 

gress, climalit, roble, 
trastero y garaje. 

Total 204.345 Euros

Ref. 2838/06 
PISO EN TORRES 
DE LA ALAMEDA

80 m2 salón ind., d a  con 
despensa, 3 dorm. con 

ale, 1 baño hldromasaje, 
gres, doble alum., sapelly, 

ext., luminoso. 
Oportunidad.

Ref. 2939/06 
PISO EN TORRES 
DE LA ALAMEDA

106 m2, salón indepen­
diente, cocina amueblada, 
patio, 3 dormitorios con 1 
a/e, 2 baños completos, 

gres, climalit, sapelly, 
garaje. 264.000 Euros.

Ref. 2986/06 
PISO EN IVIASA 

CHORRILLO. 115 m2,
salón con terraza abierta, 
cocina/a con tendedero, 
3 dorm. con ala, 1 baño 

completo, parquet, 
aluminio y sapeli, de. 

261.440 Euros.

Ref. 3087/06 
CHALET EN MECO

150 m2 vivienda,
161 n f parcela, 

salón indep., coc/amueblad, 
4 dorm., 1 vestidor 6 m2,

2 baños completos, 1 aseo, 
trastero, garaje, buhardilla.

362.000 Euros.

Ref. 2715/05
PISO EN EL ENSANCHE
94 m2, salón Indep. con 
terraza 24 m2, cocina 

amueb. con tend., 3 dorm. 
con a/e, parquet, climalit, 

roble, trastero, garaje, 
zonas comunes con 

jardines. OPORTUNIDAD.

Ref. 2250/05 
ÁTICO DÚPLEX EN EL 

ENSANCHE. 155 m2, salón indep. 
25 m2 con tza., 3 dorni. con ale 

(wc en ppal.), 3 wc comp. (ppal. d  
jacuzzi), parquet, dimalit, roble, ala 
en salón y dorm. ppal., trastero, 2 
p/gje., zonas comunes con piscina, 
sauna, gimnasio. OPORTUNIDAD.

Ref. 2970/06
ÁTICO DÚPLEX EN EL ENSANCHE

143 m. Tenaza de 60 m. la mitad 
cenada con techo móvil, cotina nueva 
amueblada, 2 donnitorios, el principal 

con vestidor. 2 baños completos, 
trastero, garaje, z. comunes, piscina, 

pista de paddel. Total: 
369.623 Euros

Ref. 2832/06 
PISO EN LA RINCONA­
DA. 75 m2, salón amplio 

con terraza, cocina 
amueb. con tend.,

3 dorm., baño completo, 
gres y parquet, aluminio 

y roble, para entrar a vivir. 
OPORTUNIDAD.

Ref. 3018/06
PISO EN EL ENSANCHE.

91 m2, salón/ amueblado, 
cocina/a con electrod.,

3 dorm. con a/e, 2 baños/c,
1 de ellos en hab. ppal., 

parquet, roble con espiga, 
climalit, roble, calef. g/n, 

trastero, garaje, z. comunes, 
videoportero. 312.527 Euros.

Ref. 2199/05 
ÁTICO DÚPLEX EN LA GARENA.

106 m2, salón Indep. con tenaza, 
cocina amueb. con salida a terraza,

3 dorm. con a/e (ppal. con wc comp.), 
2 wc comp. con vent., parquet, alum, 
climalit, roble, ala en salón y dorm. 

ppal., garaje, trastero, zonas comunes 
con piscina. 405.000 Euros.

Ref. 2852/06
CHALET PAR. EN PIOZ, 200 m2,

vivienda a estrenar, 3 plantas, 
buhardilla preparada, salón indep., 

cocina amueblada,
4 dorm., 1 abajo a/e, 3 wc comp., 
gres, dimalit, pino, garaje en pare., 

trastero, piscina comunitaria. 
Precio a consultar

Ref. 2749/06. CHALET 
ADOSADO EN TORRES DE LA 
ALAMEDA. 170 m2 de vivienda y 
104 m2 de parcela, salón ind. de 

20 m2, cocina amueblada de 
roble, 3 dorm. con a/e, 2 baños 
completos y aseo, buhardilla, 
garaje exterior, z.comunes con 

piscina. 336.600 Euros,

Ref. 2905/06 
CHALET PAREADO EN 

VILLANUEVA
135 m2, 3 plantas, salón ind. 
de 24 m2, da  con todos los 

elect., 3 dorm. con a/e,
1 baño, 1 aseo, gres, climalit, 
blindada, sapelly, calef., garaje 

de 22 m2 297.500 Euros.

Ref 2944/06
CHALET ADOSADO EN EL VAL
220 m2 vivienda y 259 m2 de parcela, 

salón ind. de 35 m2 con salida al 
jardín, da con tendedero, 3 dorm. con 

ale, 2 bVc y aseo, buhardilla 
acondicionada y solarium, gres, 

parquet, dimalit, roble, calef., trastero, 
garaje para 3 coches. Oportunidad.

FINANCIACIÓN 100% - TODAS LAS ZONAS - EL MEJOR TIPO DE INTERÉS 
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
trodo m éstico s , b u h a rd illa  
semiacabada, patio privado de 10 m2, 
zonas comunes de recreo. Ref.BI 67 
Telobusco Camarma. 328.125,00 
eur. Tel. 91-8865227 Tel. 91- 
8877239 E -M ail:
in lo@ telobuscosl.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS,
centro, 110 m2, 2 dormitorios, salón 
de paso, baño, aseo, cocina amue­
blada, caletacción, plaza garaje. 
Ref 09987-01. G.D.A Alcalá. Tel. 
91 -889 77 13  E -M ail:
alcala@inmogda.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
apartamento, 87 m2, 1 dormitorio, 
baño, salón independiente 35 m2, 
suelos gress, cocina amueblada, 1 
armario empotrado, jardín común. 
R e f.3806. Ensanche.com .
207.000. 00 eur. Tel. 91-8796882 
Tel. 91 -830 00 75  E -M ail: 
into@ensanche.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS,
apartamento, 1 planta, 60 m2, 2 dor­
mitorios, 2 armarios, cocina amue­
blada, salón 20 m2, baño, garaje op­
cional, nueva construcción. GM In­
m o b ilia r ia  Camarma. TeJ. 91- 
8857401 E -M a il:
gmgest@wanadoo.es
•  CAMARMA DE ESTERUELAS. 
apartamento dúplex 105 m2, 2 dor­
mitorios, baño + aseo, cocina 10 m2, 
salón 20 m2, calefacción eléctrica, 
garaje opcional, nueva construcción. 
GM Inmobiliaria Camarma. Tel. 91- 
8857401
•  CAMARMA DE ESTERUELAS. a
estrenar, estupendo piso bajo, 2 dor­
mitorios, cocina, salón independien­
te, baño, 3 armarios empotrados, tras­
tero, plaza de garaje. Mejor ver. 
Ref.A76 Telobusco Camarma. Tel. 
91 -886 52 27  E -M ail:
into@telobuscosl.com 
CANILLEJAS, piso 135 m2, 4 habita­
ciones, 2 baños, comedor grande, 
cocina, 2 terrazas (en cocina y salón).
378.000. 00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
43336387
•  CASAR, EL, dúplex 2 habitacio­
nes, armarios empotrados, salón, 
cocina amueblada, baño completo, 
aseo, garaje, trastero. Ret.697. Don 
Piso Azuqueca. 220.794,23 eur. Tel. 
949-26 21 10  E -M ail:
donpisoazuqueca@hotmail.com 
CASTELLANA, zona Cuzco, aparta­
mento lu jo, 2 dormitorios, caletac­
ción central, aire acondicionado cen­
tral, orientación Sur, gran calidad, 
conserjería 24 h, garaje, solarium. 
Ideal vivienda o despacho. Tasación 
bancaria. 360.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 43336126 
CERCEDILLA, nueva construcción, a 
estrenar, salón, cocina americana, 
baño, exterior, 1 dormitorio, ascen­
sor, trastero. 177.000,00 eur. Tel. 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 43336105 
CHAMBERI,C/Bravo Murillo, aparta­
mento totalmente retormado, 30 m2
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AZUQUECA DE HENARES

R e f. 0 4 5 .  A Z U Q U E C A
Piso 69 m2, 2  dorm., salón de 

paso, 1 baño, c/a con electrod.. 
calef. G/N,p/p¡no,v/dimalit, 
s/gress, ase., trastero, garaje. 

213.360 Euros. 35.498.000 ptas.

R e f. 1 5 7 .  A Z U Q U E C A
Piso 80  m! , salón ind.. 3 doim.,

1 baño, c/a + tendedero, calefac. 
nocturna, p/sapelly. v/cBmalit, 
s/gress, a/a. 219.000 Euros. 

36.500.000 ptas.

R e f. 0 7 2 .  A Z U Q U E C A
Piso 70 m2, salón de paso, 3  dorm.. 

2 a/e, 1 baño, c/a con electrod., 
calef. t/n , puertas roble, v/climalt, 

s/gress, a/a, garaje. 210.340 Euros. 
35.000.000 ptas.

R e f. 1 5 8 .  C H IL O E C H E S
Paréalo 135 m2, parcela 450 ni-’, salón 
ind., 4 dorm. + 3 a/e, 1 baño + anexo, 
c/a, calef. propano, p/pino, v/dimalit, 

s/ges. a/a 0e.. petnafn masía data 
322.000 Euros. 53.577.000 ptas.

R e f. 0 4 3 .  A L O V E R A
Chalet 380 m2, parcela 100 rri2, salón 
r d ,  4 dorm., 3  a/e, 2  barios +1 aseo 

c /a  calef. G/N. p/roble, v / d M ,  
s/tarima y gess, buharcia, pérgola. 
301000 Euros. 50.083.000 ptas.

R e f. 1 3 4 .  V IL L A N U E V A
Chalet 120 m2, parcela 120 m-, salón 
n i ,  3  dorm.. baños, anexo + aseo, 
c/a con elect, calef. gasorl. p/robte. 
v/climaSt, s/gress, garaje, piscina. 
369.622 Euros. 61500.000 ptas.

Travesía Lope de Figueroa, 6

a 91 880 27 27
P9 de los Curas, 10

a 91 882 22 44
P9 de la Alameda, 22

a 91 880 06 06
w w w .efie .ne t / efie@ telefon ica.net

O fe r ta s  d e  la  s e m a n a

• APARTAMENTO ZONA 
HENARES. Ref. 6912. 45 ir 
dorm. abuhardillado, s/gres,

•APARTAMENTO EN TO 
Ref. 12030. Apto, de 55 m2, r 
1 baño completo, salón, cocir 
p/roble y v/aluminio climalit

CENTRO AZUQUECA DE 
i2, salón, cocina, 1 baño/c, 1 
p/roble, ventanas climalit.

RRES DE LA ALAMEDA, 
nuv luminoso, 1 dorm., 1 a/e, 
ía indep. amueblada, s/gress, 
, plaza garaje.

CHALET ADOSADO EN CORPA. Ref.: 
6718. Chalet 110 m2, 150 m2 libres pare., 
hall, cocina/a, salón/i c/chimenea, 3 
dorm. amplios, 5 a/e, 1 b/c, 1 aseo, 
s/gres rústico, p/sapel¡, v/dobles alumi­
nio, calefacción t/n. Excelente vivienda.

CHALET ZONA CIUDAD 10. ALCALÁ 
DE HENARES. Ref. 6908. Chalet 270 
m2, + 45 m2 parcela, cocina amueblada, 
salón indp., 4 dorm., 3 baños, gran 
buhardilla de 70 m2. Garaje, zonas 
comunes, 2 piscinas.

PISO Z. CAMPO DEL ÁNGEL. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 6822.
Piso 60 m2, exterior, 3 dorm., 1 a/e, salón 
con mural, balcón, cocina/a reformada, 
1 baño/c, s/gres porcelánico y ventanas 
aluminio. 208.500 euros.

CHALET EN LOS SANTOS DE LA 
HUMOSA. Ref. 6875. Chalet pareado 
250 m2 parcela, 180 m2 constr., cocina 
amplia, salón/i con salida a porche,
1 aseo, 4 dorm. (1 dorm. en pita, baja),
2 baños/c, terraza 24 m2, agua caliente 
y calef. g/p.

PISO ZONA GARENA. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 6914. Precioso piso 90 
m. Exterior, salón y cocina independien­
tes. cocina amueblada, terraza. 3 dorm. 
y 2 baños completos, pza. garaje, s. 
tarima y roble, vent, climalit.

PISO ZONA REYES CATÓLICOS. 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 8983. Piso 
luminoso, 80 m. Hall, salón indp. 3 dorm., 
1 baño completo, cocina amueblada, 
tendedero, g/n, a/a, suelos gres, p. 
sapelly y vent, aluminio, zonas 
ajardinadas.

PISO  Z O N A  C H O R R ILLO . 
ALCALÁ DE HENARES. Ref. 6985.
Piso 60 m. Salón independiente, co­
cina amueblada, 1 baño completo, 2 
dormitorios, calefacción tarifa noc­
turna.

PISO ZONA VAL. ALCALÁ DE 
HENARES. Ref. 6992. Piso 73 m. Coci­
na amueblada reformada con tendedp 
ro, salón con terraza acristalada, suelo 
gres, puertas roble.

PISO ZONA JUAN DE AUSTRIA. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 7000. Piso 98 m. Luminoso, 
cocina amueblada con tza. cerrada y tendedero, 
salon con tza. cerrada, 3 dorm . 2 baños comple­
tos con hidromasaje, a/a, s. gress y parquet, p/ 
roble, vent, aluminio, zonas ajardinadas.

PISO ZONA CABALLERÍA ESPAÑOLA. 
ALCALÁ DE HENARES. REF. 11742. Piso 
70 m. Exterior, 2 dorm., 2 a/e, salón amplio 
contza.,cocinaamueblada, 1 bañocomple 1 
to, s. tarima y gress, p. sapelly, vent, alumi­
nio, agua caliente y calef. por g/n.

I I PISO ZONA ESTACIÓN. AZUQUECA 
S I  DE HENARES. REF. 11900.102 m. Ex-
I terior, 4 dorm.. un a/e, salón indp. con 
1 terraza, cocina amueblada, tendedero, 
I  un baño completo, 1 aseo, suelos cor- 
1 cho y gress, p. roble y sapelly, vent. 
H  aluminio, a/a.

PISO ZONA IVIASA CHORRILLO. 
ALCALÁ DE HENARES. REF. |  
12015. Gran piso 110 m. Cocina | |  
reformada con tendedero, doble R 
comunicación, salón, terraza gran­
de, 4 dormitorios y 2 baños, suelos 
parquet oscuro.

CHALET EN TORREJÓN DEL REY. REF.
i; 6712. Chalet indp. 180 m. 513 m. parcela, 
¡I garaje, 2 dorm. 2 a/e, sala estar, 1 baño 
$| completo, cocina semiamueblada, 3 dorm., 

salón indp. con chimenea, cocina amueblada. 
| ¡  1 baño completo, s. gres. p. sapelly, vent, 

aluminio, buena ubicación.

C H A L E T  EN C A M A R M A  DE 
E S T E R U E LA S . R EF. 6868. 2 "
p la n ta s , c o c in a  a m u e b la d a , I  
aseo , sa lón  independ ien te , 4 
do rm ito rios , uno  en 1a p lan ta , 2 
baños, buhard illa  d iá fana, ja r-  B 
d in  y  gara je.

PISO EN PIOZ. REF. 6668. Piso 73 m2 
de NUEVA CONSTRUCCIÓN, hall, sa- 

■: lón indep., cocina/a, 2 dorm., terraza, 
1 baño completo, suelos plaqueta y tari­

f f  ma flotante, puertas pino y ventanas de 
aluminio, agua caliente y calef. eléctrica 
(tarifa nocturna).

PISO ZONA ZARZUELA. TORREJÓN DE 
ARDOZ. REF. 11811.75 m. Exterior, 3 dorm., 
3 ale, salón indp., cocina amueblada, tendede­
ro cerrado, 2 baños completos, s. tarima y gres, 
p. sapelly y vent, aluminio climalit, agua caliente 
y calef. g/n, a/a, zonas ajardinadas, pista de 
baloncesto, parque infantil, garaje y trastero.

PISO ZONA ENSANCHE. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 11815.112 m. Extenor, sa­
lón indp., 2 baños completos, 3 dorm., cocina 
amueblada, tza., s. gres y parquet roble y vent, 
climalit, zona común, jardín, piscina, gimna­
sio, sauna, trastero y plaza de garaje.

P IS O  Z O N A  E S T A C IÓ N . 
A L C A L Á  DE H ENARES. REF.
6926. 65 m. Salón con tza. 3 
dorm itorios, cocina am ueblada, 
ventanas de alum inio climalit, sue­
los gres, puertas roble.

PISO ZONA REYES II. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 6931. Piso 85 m. 3 
dormitorios, 1 baño, cocina amueblada 
con electrodomésticos, salón, tza., tol­
do, s. gres, puertas pino, ventanas alu­
minio.

PISO ENTORREJÓN DE ARDOZ. REF. 
11944. 95 m. Exterior, 2 dorm., 3 a/e, 
salón indp., cocina amueblada, tza., 2 
baños completos, s. parquet y gres, p. 
roble y vent, aluminio, climalit, pza. ga­
raje y trastero, zonas comunes y parque 
infantil.

PISO ZONA REYES II. ALCALÁ DE 
HENARES. REF. 6931. Piso 85 m2, 
3 dorm., 1 baño, cocina amueblada con 
electrod., salón, terraza, toldo, s/gress, 
p/pino, v/alumlnio.

PISO ZONA FRESNOS. TORREJÓN DE 
ARDOZ. REF. 11990. Piso ext. 110 m. 3 
dormitorios, 3 a/e, salón indp., cocina amue­
blada y tendedero cerrado, 2 baños comple­
tos, s. parquet y gres, p. roble y vent, alumi­
nio, climalit, zonas ajardinadas y pista de 
paddel, pza. garaje y trastero.

N U E S T R O S  C L IE N T E S  V U E L V E N
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útiles. 1 dormitorio independiente 
con v e s tid o r, muy lu m ino so . 
185 000.00 eur Tel. 807-517983 ó 
mensaje corto (SMS) al: 7575 REF 
43336048
COLLADO Villalba, c/de la Venta, cer­
ca Mellez de Locomoción, piso nue­
vo, 3 dormitorios, cocina amuebla­
da, baño, armarlos empotrados, 
gress, luminoso, tranquilo, calefac­
ción individual. 255 000,00 eur. Tel 
807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al 7575 REF 43336097 
COSLADA, Valleaguado, piso 108m2, 
exterior a zona ajardinada, salón 23 
m2, 3 dormitorios, baño y aseo, am­
plia terraza, cocina office con traste­
ro, puerta roble, suelo de gres, total­
mente relormado, excelente situa­
ción, c.comercial, buses y metro. 
328 000,00 eur. Tel. 807-517983 ó 
mensaje corlo (SMS) al: 7575 REF 
43336418
COSLADA, piso 3 habitaciones, situado 
en la mejor zona de Coslada, 2 piscinas, 
tenis, garaje, zona intantil, aire acondi­
cionado, mejor verlo. 355 000,00 eur 
Tel. 807-517983 ó mensaje corto (SMS) 
al: 7575 REF 43336417
•  DAGANZO DE ARRIBA, aparta­
mento, 50 m2. 1 dormitorio, salón 
con cocina americana, 2 amplias te­
rrazas. trastero, piscina y jardines. 
M ejor ver. Ref 09940-01 G.D.A. 
Alcalá Tel 91-8897713 E-Mail: 
alcala@inmogda.com 
EMBAJADORES, C/  Laurel. Piso 80 
m2, 3 habitaciones, salón, cocina, 
bario y aseo, 2 ascensores, para re­
formar. 306.000,00 eur. Tel. 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 43336185 
ENCUENTRA el piso que estás bus­
cando entre LA MAS AMPLIA OFER­
TA de pisos de la Comunidad de 
Madrid. Compra Segundamano en tu 
quiosco.
FUENLABRADA centro, particular 
vende piso. 3 habitaciones, salón- 
comedor, cocina, baño completo, 2 
terrazas acristaladas, calefacción ta­
rifa nocturna. Comunidad -  todo ' 
incluido - 30 euros 189.000,00 eur. 
Tel 807-517983 ó mensaje corto 
(SMS) al: 7575 REF 43336275
•  FUENLABRADA, Arroyo 95 m2, 3 
dormitorios, cocina amueblada, baño 
completo, gress,a luminio contraven­
tanas. puerta blindada, interiores ro­
ble. trastero 8 m2. aire acondiciona­
do, armario empotrado. Totalmente 
reformado Inversiones Redero S.L 
211 000.00 eur Tel. 91-6973435
•  FUENLABRADA. Arroyo 80 m2. 3 
dormitorios, cocina reformada, baño 
completo, gas natural individual, as­
censor. a lum in io  contraventanas, 
puerta blindada, interiores roble, to­
talmente reform ado Inversiones 
Redero S.L. 211 000,00 eur. Tel. 91- 
6973435
•  FUENLABRADA, Avanzada 85 m2, 
3 dorm itorios, cocina reformada, 
baño completo, calefacción central, 
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
da, jardín 100 m2. GM Inmobiliaria 
Camarma. Tel. 91-8857401 E-Mail: 
gmgest@wanadoo.es
•  CAM ARM A DE ESTERUELAS, 
chalet independiente, 400 m2 de par­
cela, 200 m2 construidos, 3  dormito­
rios, salón 30 m2, cocina amueblada, 
garaje . M e jo r ve rlo . Ref.B 141. 
Te lobusco Camarma. Tel. 91- 
8865227 Tel. 91-8877239 E-Mail: 
into@telobuscosl.com
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
chalet independiente, 250 m2, 6 dor­
mitorios. 3 abajo, 3 baños, cocina 
amueblada, salón chimenea, porche, 
parcela 600 m2. GM Inm obiliaria 
Camarma. Tel. 91-8857401 E-Mail: 
gmgest@wanadoo.es
•  CAMARMA DE ESTERUELAS, 
chalet independiente, 2.000 m2 de 
parcela, en inmejorables condicio­
nes con piscina y establo para caba­
llos, vivienda 250 m2, 5 dormitorios,

2 baños, cocina amueblada, calefac­
c ió n , garaje. Rel.A5. Telobusco 
Camarma. Tel. 91-8865227
•  CAMARMA DE ESTERUELAS,
chalet independiente, 150 m2. 1 plan­
ta, 450 m2 jardin, 4 dormitorios, 2 
baños, garaje. Ref.487. Indeser. 
420.000,00 eur. Tel. 91-8829836 E- 
Mail: indeser59@hotmail.com
•  CAM ARM A DE ESTERUELAS,
chalet 250 m2, 5 dormitorios, 3 ba­
ños, cocina amueblada, salón 40 m2 
chimenea, garaje 40 m2, piscina, par­
cela 1800 m2. Buena situación GM 
Inm ob iliaria  Camarma. Tel. 91- 
8857401 E -M a il:
gmgest@wanadoo.es
•  CAM ARM A DE ESTERUELAS, 
casa baja con patio, 2 dormitorios, 
cocina, patio 15 m2, planta 13: 3 
dormitorios, 2 terrazas, para refor­
mar, precio a convenir. GM Inmobi­
liaria Camarma. Tel. 91-8857401 E- 
Mail: gmgest@wanadoo.es
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ALQUILERES
•  C/ Mayor, 2 dorm., interesantísimo, 
por periodos cortos de tiempo.
• CalleCarmen Calzado. Casco históri­
co. 3 dorm., sin muebles. 750 Euros.
• Vivienda en Azuqueca, casi a estre­
nar. 700 Euros.
• Cl Ánimas. Casco histórico. 3 dorm. 
700 Euros. Sin muebles.
• Cl Portilla. 1 dorm., amueblado. 
650 Euros.
•  Caballería Española. Junto al 
Champion, 3 dorm., amueb.
• Estudiosyapartamentoscasco histó­
rico,desde 430 Euros.
• Chalet Camarma, 3 dormitorios, 
2 baños, garaje, 900 Euros.
• P°- Pastrana, 3 dorm., garaje, piscina, 
totalmente amueb. 800 Euros.
• Habitaciones totalmente equipadas, 
junto a Plaza Cervantes. Desde 
200 Euros.
• Buhardilla c/ Santiago, amueblada, 
de, garaje opc. Precio interesante.
• Cl Talamanca, 1 dorm., amueblado. 
650 euros.
• Paracuellos del Jarama. Vivienda a 
estrenar. Precio interesante.
•  Cl Nebrija. Casco histórico. 1 dorm., 
amueblado, garaje opcional. 
650 euros.
• Viviendas a estrenar en Torres de la 
Alameda, infórmese.
• Cl Segovia, 3 dormitorios, amueblado. 
690 Euros.
• Local en el Ensanche. Listo para en­
trar. Económico.

6 7 0  882  2 96  
91 8 8 2  2 9  69  
C/ Mayor, 22 19

•  CAM ARM A DE ESTERUELAS,
adosado, 3 dormitorios, baño, aseo, 
armarios empotrados, salón ind iv i­
dual 25 m2, cocina amueblada, doble 
ventana, tarima flotante, porche 25 
m2, trastero. Ref.B160. Telobusco 
Camarma. 260.000,00 eur. Tel. 91- 
8865227 Tel. 91-8877239 E-Mail: 
into@lelobuscosl.com
•  CENTENERA, casa de pueblo, 200 
m2, salón de paso, 3 dormitorios, 
baño, cocina amueblada con electro­
domésticos, calefacción gasóleo, 
chimenea, puertas sapelly, ventana

madera, suelos terrazo, bodega, bu­
hardilla Reí 958. Konsul. 105.177,00 
eur. Tel. 949-277071 E-M ail: 
tinanzas@konsulsl.com
•  CIUDAD RESIDENCIAL EL CUVIN,
Montejaral, 2 dormitorios, baño, 2 
armarios empotrados, calefacción, 
jardín 200 m2. Nuevo. Ref.18500. De 
la Torre. 177.000,00 eur. Tel. 91- 
8832546 E -M a il:
inmotorre@vodatone.es
•  CORPA, chalet pareado 137 m2, 
parcela de 300 m2, hall, cocina, salón 
independiente y aseo, porche, 3 ha­
bitaciones. 2 baños completos, te­
rraza, armarios empotrados, suelos 
gres, puertas roble, ventanas alum i­
nio. Ref.6942. EFIE Gestión Inmobi­
liaria Tel. 91-8802727 E-Mail: 
elie@teleionica.net
O  DAGANZO DE ARRIBA, adosado 160 
m2. 3 habitaciones, 2 baños, aseo, cocí- ' 
na amueblada, buhardilla acondiciona­
da, patio 60 m2. 345.000,00 eur. Tel. 
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
drid. 697.200,00 eur. Tel. 807- 
517623 Teleanuncio 2353
•  VILLANUEVA DE LA TORRE, Urb 
Valgreen, chalet 150 m2 en 2 plantas, 
6 dormitorios, salón independiente, 
2 baños completos, cocina amuebla­
da, trastero, plaza de garaje descu­
bierta, jardín 150 m2, barbacoa, hor­
no. Ref.339. GEPPCO ASESORES.
343.000,00 eur. Tel. 91-8834757 
Tel. 91 -8829968 E -M ail: 
creditoalcala@yahoo.es
•  VILLANUEVA DE LA TORRE,San­
ta Agueda, chalet esquina 120 m2 
útiles, salón Independiente, 3 dorm i­
torios, cocina amueblada, 2 baños 
completos, 1 aseo, calefacción ga­
soil, jardín 280 m2. Ref.343. GEPPCO 
ASESORES. 321.550,00 eur Tel 
91-8834757 Tel. 91-8829968 E- 
Mail: credlfoalcala@yahoo.es

•  VILLANUEVA DE LA TORRE, pa­
reado, 155 m2, parcela 275 m2, salón 
individual, 4 dormitorios, 2 armarios 
empotrados, baño, aseo, cocina 
amueblada, electrodomésticos, puer­
tas sapelly, ventanas clim alit, suelos 
gress, calefacción gasóleo. Reí.026. 
Inima. 321.540,00 eur. Tel. 949- 
277993 Tel. 63-8012786
•  VILLANUEVA DE LA TORRE,cha­
let pareado de 3 dormitorios, 1 arma­
rio empotrado, baño, aseo, salón in ­
dependiente, terraza, calefacción, 
alarma, aparcamiento, jardín con pis­
cina, porche. Ref.5016. Inmoposada 
Henares. 300.506,00 eur. Tel. 949- 
277566 E -M ail:
joannamonika2002@yahoo.es
•  V ILLANUEVA DE LA TORRE, 
chalet adosado de 4 do rm ilo rios , 
2 arm arios empotrados, 3 baños, 
salón individua l, cocina, calefac­
c ió n  y p a tio .  R e f.6005 . 
Inmoposada Henares. 303.506,00 
eur. Tel 949-277566 E-Mail: 
joannamonlka2002@ yahoo.es

•  V ILLA NUEVA DE LA TORRE,
chalet adosado 140 m2, 140 m2 
parcela, cocina amueblada, 1 do r­
m ito rio , baño com pleto, trastero, 
salón independiente, parcela, 3 
do rm ito rio s , 2  arm arios empotra­
dos, b a ño  c o m p le to , g re ss . 
Ref.6966. EFIE Gestión Inm ob ilia ­
ria . Tel. 91-8802727 E -M ail: 
efie@ telefonica.net
•  V ILLA N U EVA DE LA TORRE, 
adosado 3 dormitorios, 2 baños, te­
rraza, jardín. Ref.18567. De la Torre. 
288 500,00 eur. Tel. 91-8832546 E- 
Mail: inmoforre@vodafone.es

VILLAVICIOSA DE ODON,
El Bosque, chalet en parcela 2.000 
m2, piscina, jardín, 600 m2 vivienda 
en 3 plantas, 5 dormitorios, 4 baños, 
cocina amueblada, gimnasio, garaje, 
bodega, zona de servicio 2 dormito­
rios, entrar a vivir, perfecto estado, 
merjor ver 870.000,00 eur. Tel. 659- 
450455

1 2 1

LOCALES, NAVES 
Y OFICINAS /  ALQUILER 

OFERTA

ALCALA de Henares, zona C onti­
nental, C/Encomienda, local en bru­
to 145 m2, apto para cualquier ne­
gocio (excepto hostelería) Precio 
a convenir. Tel. 807-517983 ó men­
saje corto (SMS) a l: 7575 REF 
43337167
ALCALA de Henares, zona Reyes Ca­
tólicos, local 65 m2, para cualquier 
tipo de negocio. 600,00 eur Tel 807- 
517983 ó mensaje corto (SMS) al: 
7575 REF 43337180 
•  ALCALA DE HENARES, Plaza de 
España, local en inmejorable zona de 
paso. Puerta M adrid. Tel. 91- 
8835864
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Ref. 550/1490. ZONA EL CHORRILLO. Piso 
65  m2 const., 2 dorm., 1 baño/c, salón de paso, 
cocina/a, carp. int. sapelly, carp. ext. aluminio, 
s/gres, calef. g/n. "Tota lm ente reformado". 
201.300 Euros.

Ref. 550/1397. EL CHORRILLO. Piso 112 m2, 
3 dorm., 1 b/c, salón de paso, c/a, carp. int. 
roble, carp. ext. climalit, s/parquet, calef. g/n, 

[ jardín común, ascensor y terraza. "Totalmente 
, reformado”. 255.580 Euros.

Ref. 550/1370. CASCO HISTORICO. Piso 82 , 
m2, 25 m2 patio, 4 dorm., wc comp., salón de paso, 
cocina amueb., carpintería Int. roble, ext. aluminio, 
gress, calef. t/n, tendedero, armarios emp., ascen­
sor. TOTALMENTE REFORMADO. 291.491 Euros.

Ref. 550/1458. ZONA ESTACIÓN. Piso 85 m , 
I 3 dorm., 1 baño completo, salón de paso, c/a, 
| carpintería interior de origen, carpintería exte­

rior de hierro, suelo terrazo, calefacción cen- 
I tral, ascensor. "Para entrar a  vivir". 312.000 euros.

©  donpiso La manera + rápida, fácil y eficaz de vender su vivienda

AZUQUECA DE 
HENARES CENTRO

donpiso Azuqueca de 
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